MUNICIPIO DE LA PIEDAD

POLIZA DE EGRESC —
10:55 AM
MES: 6 ESTATUS: Capturada FECHA POLIZA: 16/06/2022 |
‘ TIPO DE MOVIMIENTO:Pago de obras publicas NO. POLIZA: 218
| USUARIO: Martinez Ayala Maria del Consuelo _ _ ]

CONCEPTO DE LA POLIZA:
Fact 25274.Serv:2568 1 PIEZA RAYOS X CORIX MODELO NG, 2 PIEZAS LAMPARA LED P/RESINA EURODENT COLORES, 2 PIEZAS AUTOCLAVE LORMA 12
LTS, 2 PIEZAS COMPRESOR STARLINE 2 HP 70 LTS L/A, 2 PIEZAS SCALER PL5 3 FUNCIONES CILUZ, 2 PIEZAS MANO MEDIDENTAL AV, 1

CUENTA DESCRIPCION DEBE HABER  REF, CLAVE PRESUPUESTAL
21130-00188 MAGNO DENTAL SA. DE C.V, 114,885.00 0.00 2022-31111-131-131-4-31038-63203-2-152110-069-31033
1112008077 FONDO Ill 2022 0.00 114,885.00
82700-63203 Proyectos Sociales 114,885.00 000  Pagado 2022-31111-131-131-4-31038-63203-2-152110-069-31038
82600-63203 Proyectos Sociales 0.00 114.885.00 Pagado 2022-31111-131-131-4-31038-63203-2-152110-068-31038
TOTALES |_ 229.770.00 220,770.00
FORMU}& REVISO AUTORIZO
_ == ’ . e .
| C. Maria del Consuslo Martinez Ayala | |
AUX. ADMINISTRATIVO | | J
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BANBAJIO

Pago a Proveedores

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICH FONDO IIl 2022

LA PIEDAD, MICHOACAN. 16 DE JUNIO DE 2022

Destino :

Banco corresponsal:
Beneficiario:
Cantidad en letra:
RFC del beneficiario:
Domicilio:

Telefono:
Por cuenta y orden:

Domicilio:

Comision $:

Gastos de transmision $:

Total de gastos $

TOTAL A PAGAR $:

Origen

BBVA MEXICO
MAGNO DENTAL

( CIENTO CATORCE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y CINCOPESO(S) D0/100 M.N.)

PLAZUELA CABADAS SN

Colonia La Piedad de Cavadas Centro
La Piedad de Cabadas(MICH)

7.50 M.N.
0.00 M.N.

8.70 M.N.
114,893.70 M.N.
Captura manual

IVA'S: 1.20 M.N.
IVA S 0.00 M.N.

Cuenta de cargo [348437890101] 17 DE JUNIO DE 2022
No. CLABE: 030496900029475002
SUC. LAPIEDAD SPEI No 5634803002723

Referencia SPEI:
Importe $:
Monto de IVA $:

9245027

week*114,885.00 M.N.
***ﬂiiiitit"*o‘og MN

Abono en cuenta : 012320001929504561
Recibo : [6516183008723)

Telefono :
Hora Envio ;

Descripcién :
[ FF 25274 CONSTRUCCION Y EQUIPAMIENTO DE DISPENSAR)|

O MEDICO]

Paaina 2/5

352-5229119

03:18:24 P.M.




MUNICIPIO DE LA PIEDAD
el SOLICITUD DE PAGO 2200612022
o 12:20 PM
Solicitud de Cheque: v"  Solicitud de Transferencia: Folio: |2022 - 0005813 r Fecha: | 22 JUNIO 2022
Nombre del Beneficiario: MAGNO DENTAL S.A. DE C.V. '
Capturo: | TESORERIA =
Pedido No.: 2022-02568 (Senvicio) 0 | Requisicion: 202204530 51,353
Convenio No.: ) | Referencia 2022-04161 (Recepcion) 47400
Area Solicitante: OBRAS PUBLICAS -
CLABE No.: - Cuenta; | -
Banco: gl Estatus: | Solicitado a -
Tipo de Movimiento: Pago de obras publicas
Ghsstvazionag: Fact 25274.Serv:2568 1 PIEZA RAYOS X CORIX MODELO NG, 2 PIEZAS LAMPARA LED PIRESINA EURDDENT COLORES, 2 PIEZAS AUTOCLAVE LORMA 12
LTS, 2 PIEZAS COMPRESOR STARLINE 2 HP 70 LTS /A, 2 PIEZAS SCALER PLS 3 FUNGIONES CILUZ, 2 PIEZAS MANO MEDIDENTAL AV, 1 PIEZA
Partida Descripcion del Gasto In;borte
2022-31111-131-131-4-31038-63203-2-152110-069-31038 1PIEZA RAYOS X CORIX MODELO NG, 2 PIEZAS LAMPARA LED P/RESINA 99.038.80

EURODENT COLORES, 2 PIEZAS ALUTOCLAVE LORMA 12 LTS, 2 PIEZAS
COMPRESOR STARLINE 2 HP 70 LTS L/A, 2 PIEZAS SCALER PL5 3
FUNCIONES CILUZ, 2 PIEZAS MANO MEDIDENTAL AV, 1 PIEZA
MICROMOTOR MEDYDENTAL TIPO E BY

99,038.80
| 0.00
L 0.00
o 15846.20

- 000
Lo 11488500
Anticipo 000
Total: 114,885.00

SOLICITO ‘ ' REVISO ' T el

CIENTO CATORCE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.

Lic. Samuel David Hidalgo Gallardo Lic. Rigoberto Ortiz Sierra
Pres@e Municipal ) Tesorerg Municipal

Pagina: 1 de 1 ’
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MUNICIPIO DE LA PIEDAD
POLIZA DE DIARIO O

12:21 PM

ESTATUS: Capturada FECHA POLIZA: 22/06/2022

| MES: 6
TIPO DE MOVIMIENTOQ: Devengado de cbras piblicas NO. POLIZA: 2,101
USUARIO: SOLORID RAYA ANA LUISA - . ) B

CONCEPTO DE LA POLIZA;
Recepcion de Factura Contrato 25274 CONSTRUCCION ¥ EQUIPAMIENTO DE DISPENSARIOS MEDICOS EN LA PIEDAD, EN LAS COLONIAS VASCO DE

QUIROGA, COLONIA MEXICO, LOS LAURELES Y SANTA FE, S.C. 0193

CUENTA DESCRIPCION DEBE HABER REF. CLAVE PRESUPUESTAL
12710-63203 Proyectos Sociales 114,885.00 Q.00 FAC 25274 2022-31111-131-131-4-31038-63203-2-152110-069-31038
21120-00188 MAGNO DENTAL S A.DECV. 0.00 114,885.00 FAC 25274
82500-63203 Proyectos Sociales 114,885.00 0.00 FAC 25274 2022-31111-131-1314-31038-63203-2-152110-069-31038
2240063203 Proyectos Sociales 0.00 114,8685.00 FAC 25274 2022-31111-131-131-4-31038-63203-2-152110-069-31038
TOTALES 229,770.00 225,770.00 '
-
3 ; l"j
FORMULO REVISO AUTORIZO

C. ANA LUISA SOLORIO RAYA
AUX. ADMINISTRATIVO
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7> MUNICIPIO DE LA PIEDAD 22/06/2022
|] ORDEN SERVICIO 1220PM
ORDEN DE SERVICIO PROVEEDOR FACTURAR A
e MAGNO DENTAL S.A. DE C.V. MUNICIPIO DE LA PIEDAD
QObras publicas
RFC: MDEQA06216U9
CURP: MPMB850101PZ6
FOLIO: 2022 D235 PEDRO MORENO No. 739 Colonia: CENTRO CP: PLAZUELA CAVADAS # SN, COLONIA CENTRO
CONTRATO: FECHA:  21/06/2022 44100 LA PIEDAD
SOLICITUD: 2022 - 004530 352-522424

CONSTRUCCION Y EQUIPAMIENTO DE

CONDICICN PAGC:  CONTADO
TIPO ADJUDICACION:  ADJUDICACION DIRECTA

DISPENSARIOS MEDICOS EN LA PIEDAD, EN LAS e
' b SOLICITANTE: GARCIA MARTINEZ ARM MONTO INICIAL: 50.01
ESTATUS: Redibido : I A MONTO FINAL: §145,335.95
FAVOR DE SURTIR LA RELACION DE SERVIGIOS DETALLADOS A CONTINUAGION:
RENGLON SERVICIO CANTIDAD ~ PRECIO UNITARIO IMPORTE
1 T 1PIEZA RAYOS X CORIX MODELO NG, 2 PIEZAS LAMPARA LED P/RESINA 1.00 $99,038.80 $99,038.80
EURODENT COLORES, 2 PIEZAS AUTOCLAVE LORMA 12 LTS, 2 PIEZAS
COMPRESOR STARLINE 2 HP 70 LTS L/A, 2 PIEZAS SCALER PL5 3 FUNCIONES
CILUZ, 2 PIEZAS MANO MEDIDENTAL AV, 1 PIEZA MICROMOTOR MEDYDENTAL
TIPOE BV
2022-31111-131-131-4-31038-63203-2-152110-068-31038 Proyectos Soc!aies I
SUB TOTAL £99,038.80
|'\VA £15,846.20
RETENCIONES §0.00
DESCUENTO $0.00
TOTAL §114,885.00

T Eeotmd

T EAUTORIZG

C. ANA LUISA SOLORIQ RAYA
ALK, ADMINISTRATIVOD

| LA A.C. Rigoberto Ortiz Sierra
| TESORERO MUNICIPAL

Lic. Juan Carlos Chavez Rojo
OFICIAL MAYOR



MUNICIPIO DE LA PIEDAD 1610672022

Sello:  2022-31111-131-131-4-31038-63203-2-1562110-069-31038

08:58N\y
o bt SOLICITUD SERVICIOITRABAJO 84
Gapturs:  ANAISABELLOPEZ CAZARES " Folio: | 2022 - 0004530
Solicito:  ARMANDO GARCIA MARTINEZ " Fecha: | 1410812022
 Centro de costo: 131 Obras publicas | Estatus: | SOLCITADO
Departamemu:_ ~ OBRAS PUBLICAS . Tipo: . | Servicio
Proveedor: ' -
Activo: PN | i
E&G—-_ T _D_escripc—ién del Servicio Unidad deWid;l— Cantidad C_cn-sml_ar.iﬁ ]
1 63203 " Proyectos Sociales i - - 1.00 $99,038.8000

1 PIEZA RAYOS X CORIX MODELO NG, 2 PIEZAS LAMPARA LED P/RESINA EUROCDENT COLORES, 2 PIEZAS AUTOCLAVE
LORMA 12115, 2 PIEZAS COMPRESOR STARLINE 2 HP 70 LTS UA, 2 PIEZAS SCALERPLG 3 FUNCIONES C/LUZ, 2 PIEZAS

MANC MEDIDENTAL AV, 1 PIEZA MICROMOTOR MEDYDENTAL TIPO E BY

Justificacién y uso de lo solicitado:

CONSTRUCCION Y EQUIPAM

COLONIA MEXICO, LOS LAURELES Y SANTA FE, S.C. 0193
FACTURA: 25274, MAGNO DENTAL S.A. DE C.V., MONTO NETO A PAGAR § 114,885.00

H. AYUNTAMIEWTOQ
LA PIEDAD, MHCH.

2021-2024

LRGANISMOY OBRAS

PUBLICAS

IMPORTE TOTAL ESTIMADO (OPCIONAL):  $99,038.80
IENTO DE DISPENSARIOS MEDICOS EN LA PIEDAD, EN LAS COLONIAS VASCO DE QUIROGA,

DIEDAD 2021-2024
NTAMIENTO DELA
H. A O £ SORERIA MUNICIPAL

il
15 JUN. 2022

RECIBE: »
HORA:_ D ae———
HRYI lN.,.all,‘._':,..--r- Iy ol B AETR Y ';,'_!I,)-E % ,!UZ‘#

e

PRESUPUESTOS

NOMBRE Y FIRMA DEL SOLICITANTE
) REC. MATERIALES
% | USUARIO
o =

/ Pagind. 1 de 1



MAGNQ DENTAL S.A. DE C.V. FACTURA CFDI| - VERSION 3.3

MDE0406216U9 " 232EA

' Falo Fiscal:
1 PEDRC MORENO 738- CCDC2642-0611-48FF-B02A-59998C7D54D7
» — Col: CENTRO C.P.: 44100 s Carfcads SAT:

/ MAGNO DENTAL GUADALAJARA, GUADALAJARA, JALISCO, MEXICO 00001000000504204971
Tel: 36-14-05-49 Cel: 36-14-40-11 eMail: Wo. Conificada:

magnodental@live.com 00001000000505978994

Fecha Cantificacida:

2022-06-14T13:04:58

Expedido en: FEDRO MORENGC 738 Col: CENTRO C.F.; 44100 GUADALAJARA, GUADALAJARA, JALISCO, MEXICO, a 2022-06-14T13:04:56

reamen:  801-General de Ley Personas Morales Tipa de Comprabarts: I-Ingreso
metcaderace:  PPD-Pago en parcialidades o diferido Moneds MXN
Formade Fage:  99-Por definir Tipa da Cambia: 1.000000
noenees: MUNICIPIO DE PIEDAD MICHOACAN Leasse L@ pledad de Cabadas
arc: MPMB850101PZ6 eude Michoacén
oot PLAZUELA CAVADAS S/N -, C.P.: 59300 mukin: L@ Piedad
caens:  COL CENTRO e México

wecro.  G03-Gastos en general

v, CANT  lave DESCRIPCION P. UNIT. IMPORTE
81111800 1 ;“2; RAYOS X CORIX MODELO NG $ 28,965.52 § 2806552
39101616 s Eg: LAMPARA LED P/RESINA EURODENT COLORES $1,681.034483 5336207
42152208 2 ::Za; AUTOCLAVE LORMA 12 LTS $12,500.00 § 25,000.00
81111800 2 ;‘gi COMPRESOR STARLINE 2HP 70 LTS L/A ¥ 13,362.07 §26,724.14
01010101 2 g SCALER PL5 3 FUNCIONES C/lLUZ $ 5,086.206897 §10,172.41
42295200 2 pon PIEZAMANO MEDIDENTAL AV $1.120.68 $2241.38
42285200 1 :g; MICROMOTOR MEDYDENTAL TIFO E BV $2573.28 $2573.28

S
r\
CANTIDAD CON LETRA ~ ' Subtotal $ 99,038.80
(CIENTO CATORCE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 00/100 MN) I.V.A. $ 15.846.20

DEBO Y PAGARE INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE MAGNO DENTAL S.A. DE C.V, EN ESTA CIUDAD O EN
CUALOUIER OTRA QUE SE ME REQUIERA EL DIA 29/08/2022 LA CANTIDAD DE § 114,885.00 (CIENTO CATORCE MIL
GCHOCIENTOS OCHENTA ¥ CINCO PESOS 00100 MN) VALOR DE LAS MERCANCIAS O SERVICIOS RECIBIDOS A
Mi ENTERA CONFORMIDAD. ESTE PAGARE ES MERCANTIL ¥ ESTA REG|DO POR LA LEY GENERAL DE TITULOS Y
OPERACIONES DE CREDITO EN SUS ARTICULDS 172 ¥ 173 PARTE FINAL FOR NO SER PAGARE DOMICILIADO ¥
ARTICULOS CORRELATIVOS QUEDA CONVENIDO QUE EN CASC DE MORA, EL PRESENTE TITULO CAUSARA UN
INTERES DEL 8% MENSLAL

$ 114,885.00¢

/
oM La tanf B
(N _opidher ¥ .
Sello Digital del CFDI 5te documento es u{);&‘{pbre én‘impresa de un CFDI
RVTIByAAXIqOP JvqnaSKymiglgh2I0CYIUY Te 10n02q0sC Y GbLINZK JoligEuB+FimDxiv2UmL 1MQDp AKFA 12[}[’:’_315\!5;'_‘ JsFPHB: KOfmGYvUBCK/Ee8xD 50N
MudynPiLhvyCssaez2fwaSikid reQoTmGy3Z+7 L+ VwNOHbpY baqvapRwF 34 Trs JFjQbBKZ 23w AB 5F+y 2wl IIU}rQW\Q!Iglqﬁs ﬁg'quE 1SwPYpAD2IGIhe0S1dcEnT 145hsFas
mbsTkqed AbbHrQa+wEV7Y 1tv3KeVECHJ12wF ClgjzYmnLgpmZIOhiZ5n/7aWirUydA== 15 ‘;‘_{;T;I - /,/

Sello SAT B o
NMqTCMYDDiQRiUX?dLPPWszWenKJiHFaI]V+mSJBFhQZN3[1233b383ldIngKAﬂ.CtVUwRSq+3nVyszvSﬂDhFﬁé‘ : EqC{\ﬁloﬁc6}49WSPhTSIOmWBEXaU0}m(kaaﬂd(XD
PgOGOHTsIDgNjflgBGxUVNex+7EigCInjFEEUmigN+c/Balxul wYxOO0K42n|RkikSCALIEXGEEWKSZMTPqGFObON SﬁO@JNofbghkrrbJFsTvtjUPYWLAmWEkEchyeBKdz
RfeclVybrRVExp0IHIN JxDNGgIRD K ZFjzAl+QHkvOZOpVKZF g7 AW scCLeZRGVhEMg== \(‘\

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

|11.1/CCDC2642-0611-4BFF-B02A-58908C 7D54D7|2022-06-

14T13:04:56|PPD101129EA3|RvTrByAAXiqQOP.van8 SKymigigh2|0CV3uYTe10nQ2q0sCY GbLINZKJoliqEuB+FImDxiV2UmL 1MQDp6ZiwKF4M12DEVeVSpxW8JsF PHEEWSND
1S5jKOfmGYvUBCK/EoBxD5IOIMuAYnPILMyyCssaez2fwaSiktarxQoTmGy3Z+7TU+VwNOHbp Y baqyapRwF 34 7rsJFjQbBKZ23wd ABSI+y2wxL O3BVYBWVUktq5553gRqIvVZELISWDY p
ADzIGlhe051dcbn7148hsF8Smbs7kqed AbbHQa+wVTY 11v3KeVECH. 1 ZwF ClgjzYmnLgpmZfajhfZSn/7aWirUyd A==|00001000000504204971]|
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14/6/22, 13:41

HACIENDA $8gar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

MDEO0406216U8

Folio fiscal

CCDC2642-0611-48FF-BO2A-
59998C7D54D7

Total del CFDI

$114,885.00

hitps:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social
del emisor

MAGNO DENTAL S.A. DE
C.V.

Fecha de expedicion

2022-06-14T13:04:56

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

MPM850101PZ6

Fecha
certificacion SAT

2022-06-
14T13:04:58

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

MUNICIPIO DE PIEDAD
MICHOACAN

PAC que certificé

PPD101129EA3

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacién

Imprimir

M



Page 1 of 1

<7xm| version="10" encoding="UTF-8"7>
<efdi: Comprobante xsi-schemal ocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/efd/3/efdv33.asd” Version="3.3" Total="114885.00"
TipoDeComprobante="1" SubTotal="99038.80"
Sello="RyTrByAAXiqgQPJvgn8SKymigfgh210CV3uY Tel DnQ2q0sCY G LINZKJolig Eu8+Fim DxiV2UmLIMQDp6ZiwKF4MI2ZDEVeVSpxWaIsFPH68/WSNbrSj
NoCertificado="00001000000505978994" Moneda="MXN" MetodoPago="PPD" LugaiTxpedicion="44100" FormaPago="99" Foho="25274" Fecha="2022-06-
14T13:04:56"
Certificado="MIIF+TCCA+GgAwIBAgIUM DAWMDEwWMDAWMDAIMDUSNzgSOTQwDQYJKoZIhveNAQELBQAwggGEMSAwHgYDVQODDBABY VRPUKIES
xmlns xsi="hitp:iwwwowd.org/2001/XMLSchema-instance” xmins:cfdi="http:iwww.sat.gob.mx/cfil/3">
<cfdi: Emisor Ric="MDE0406216U9" Regimenk iscal="601" Nombre="MAGNO DENTAL S.A. DE C.V."/>
<efth:Receptor Ric="MPMB850101 PZ6" Nombre="MUNICIPIO DE PIEDAD MICHOACAN" UsoCFDI="G03"/>
- =<pfdi Conceptos=
- <cfdi Concepto ValorUnitario="28965.52" Unidad="PZA" Noldentificacion="SINSIN12748" Importe="28%965,52" Descripcion="RAYOS X CORIX MODELO
NG" ClaveUnidad="H87" ClaveProdServ="81111800" Cantidad="1">
- =<cfdiImpuesios=>
- =cfdi-Traslados>
<cfdi-Traslado Importe="4634.48" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Impuesto="002" Base="28965.52"/>
</cfdi: Traslados>
</etdi:lmpuestos=
=/efdiConcepto>
- <efdi Concepto ValorUnitario="1681.034483" Unidad="PZA" Noldentificacion="SINSIN53477" [mporte="3362.07" Descripcion="LAMPARA LED P/RESINA
EURODENT COLORES" Clavelnidad="H87" ClaveProdServ="39101616" Cantidad="2">
- <cfdi/Impuestos>
- =¢fdi Traslados>
<cfdi- Traslado Tmporte="537.93" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Impuesio="002" Base="3362.07"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Conceplo>
- <efdiConcepto ValorUnitario="12500,00" Unidad="PZA" Noldentificacion="1520002" Importe="25000.00" Descripcion="AUTOCLAVE LORMA 12 LTS"
Clavelnidad="H87" ClaveProdServ="42152208" Cantidad="2">
- <cfdi:lmpuestos=>
- =cldi; Traslados>
<cfdi-Traslado Importe="4000" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Impuesto="002" Base="25000"/>
</cfdi Traslados>
</cfdi:Impucstos>
</efdi:Concepto>
- <efdiConcepto ValorUnitario="13362.07" Unidad="PZA" Noldentificacion="SINSIN56259" Importe="26724.14" Descripcion="COMPRESOR STARLINE 2
HP 70 LTS L/A" ClaveUnidad="H87" ClaveProdServ="81111800" Cantidad="2">
- <cfdi:lmpuestos>
- <cfdi; Traslados>
=cfdi Traslado Imporle="4275.86" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Impuesto="002" Base="26724.14"/>
<fefdi Traslados=
</cfdi:Impuestos>
<fefdi:Concepro>
- <efdi-Concepto ValorUnitario="5086.206897" Unidad="PZA" Noldentificacion="SINVAL88101" Importe="10172.41" Descripcion="SCALER PL5 3
FUNCIONES C/LUZ" ClaveUnidad="H87" ClaveProdServ="01010101" Camidad="2">
- <efdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<¢fdiz Traslado Importe="1627.59" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Impuesto="002" Base="10172.41"/>
<fefdi: Trasladas>
<fcfdi:Tmpuestos>
<fcfdi:Conceplo>
- <cfdi:Concepto ValorUnitario="1120.69" Unidad="PZA" Noldentificacion="047LEA74879" Importe="2241.38" Descripcion="PIEZA MANO MEDIDENTAL
AV" ClaveUnidad="H87" ClaveProdServ="42295200" Cantidad="2">
- <cfdilmpuestos™
- <cfdi:Traslados>
<¢fdiz Traslado Importe="358.62" TipoFactor=""Tasa" TasaOCuota="0.160000" Impuesto="002" Base="2241.38"/>
</efdi Traslados>
<fcfdi:lmpuestos>
</cfdi:Concepto>
- <cfdi:Concepto ValorUnitario="2573.28" Unidad="PZA" Noldentificacion="107TREY41947" Importe="2573.28" Descripcion="MICROMOTOR
MEDYDENTAL TIPO E BV" Clavelnidad="H87" ClaveProdServ="42295200" Cantidad="1">
- =l lmpuestos=
- <cfdi:Traslados>
<efdi:Traslado Importe="411.72" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Impuesto="002" Basc="2573.28"/>
<fefdi:Traslados>
=fefdi:lmpuestos=
<fefdi:Concepto>
</efdi:Conceptos>
- <cfdiImpuestos TotallmpuestosTrasladados="15846.20"-
- =cfdi Traslados=
<gfdi; Traslado lmporte="15846.20" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Impuesto="002"/>
</cfdi: Traslados>
<fefdi:Impuestos>
- <cfdi:Complemento=
<tfd; TimbreFiscalDigital xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
hittp:fiwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvl1.xsd" Version="1.1"
xmlnstfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFisealDigital” UUID="CCDC2642-0611-48FF-B02A-59998CTD54D7"
SelloSAT="NMgTCMYDDIgRIUX2d LPPWPxzWen KIjHFaljV+m9J8ih9ZN3f1238bJs8rdIgShKArLCtVowRSq+3nVyGizyS6DhFhC1G+qFoCnSloH
SelloCFD="Ry TrByAAXiqQPIvqn8SKymigfgh2IOCV3uYTel DnQ2q0sCYGbLIN2KJolig Eu8+Ffm DxiV2Um LIMQDpo Ziw KF4M12ZDEV e VSpx W8
RicProvCertif="PPD101129EA3" NoCentificadoSA T="00001000000504204971" FechaTimbrado="2022-06-14T13:04:58" /-
<fefdi:Complemento>
</efdi:Comprobante>

file:///C:/Users/Gobierno%20Municipal/Desktop/Comprobantes%20Fiscales_Isabel/FacC... 14/06/2022
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14/6/22, 1425 Gmail - FACTURA: 25274, SOLICITUD DE SERVICIO: 4530

N' G ma || Isabel Lopez <facturas.obraslp@gmail.com>
FACTURA: 25274, SOLICITUD DE SERVICIO: 4530

1 mensaje

Isabel Lopez <facturas.obraslp@gmail.com> 14 de junio de 2022, 14:24

Para: anieh150813@gmail.com

iBuen dia!
Envio factura y .xml a nombre de: MAGNO DENTAL S.A. DE C.V.

iSaludos!

2 archivos adjuntos

D FacCFDI_MDE0406216U9_25274.xml
7K

M FacCFDI_MDE0406216U9_25274.pdf
13K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=cf821d2700&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-5993758669377820486&simpl=msg-a%3Ar-4086792... 1/



MUNICIPIO DE LA PIEDAD
POLIZA DE EGRESO —

08:47 AM

! MES: 11 ESTATUS: Capturada FECHA POLIZA: 30/11/2022
| TIPO DE MOVIMIENTO: Page de obras publicas NO. POLIZA: 275 |
|

USUARIO: Martinez Ayala Maria del Consuelo

CONCEPTO DE LA POLIZA:
Fact 79656.5erv:5707 25 PIEZAS DISCO ABRAS HERCORT 4 1/2" CORTE ULTRAFINO REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO CON TECNOLOGIA LED

EN LA PIEDAD EN EL BLVD LAZARO CARDENAS, S.C. 0375 F/79656 ARTURQ'S FERRETERIA, S.A. DE C.V,, MONTO NETO A PAGAR $ 275.0

CUENTA DESCRIPCION DEBE HABER  REF. CLAVE PRESUPUESTAL i
21120-00153 ARTUROS FERRETERIA, 5.;. DE C.V. 275.00 0.00 2022-31111-131-131-4-31002-61301-2-1521 1041_69:31002
11120-05077 FONDO 1l1 2022 Q.00 275.00
B2700-61301 Electrificacidn 275.00 0.00 Fagado 2022-31111-131-131-4-31002-61301-2-152110-069-31002
B2600-61301 Electrificacian .00 27500 Pagado 2022-31111-131-131-4-31002-6 1301-2-152110-069-31002

TOTALES 550.00 550,00 '
FORMULO REVISO AUTORIZO
A

C. Maria dal sueld'Martinez Ayala
AUX. KOMINETRATIVO | |

o PAG.: T -dé 1




BANBAJI

Pago a Proveedores

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICH FONDQ IIl 2022
LA PIEDAD, MICHOACAN. 30 DE NOVIEMBRE DE 2022
Destino :

Banco corresponsal: BBVA MEXICO
Beneficiario: ARTUROS FERRETERIA SA DE CV

Canlidad en letra: ( DOSCIENTOS SETENTA Y CINCOPESO(S) 00/100 M.N.)

RFC del beneficiario:
Domicilio:
Telefono:
Por cuenta y orden:
Domicilio:
PLAZUELA CABADAS SN
Colonia La Piedad de Cavadas Centro
La Piedad de Cabadas(MICH)
Comision $: 7.50 M.N.

IVA $: 1.20 M.N.

Cuenta de cargo [348437890101] 01 DE DICIEMBRE DE 2022

No. CLABE: 030496900029475002

SUC. LA PIEDAD SPEI No 39813015390
Referencia SPEI: 7468037

275,00 M.N.
Monto de IVA $: '."*‘**’***“0.00 M.N.
Abono en cuenta: 012496004801597006
Recibo : [63099015390]
352-5229119
03:26:36 P.M.

Importe $:

Telefono :
Hora Envio ;

Descripcion
[F F 78656 AUMBRADO BLVD LAZARO CARDENAS]

Gastos de transmision $: 0.00 M.N,
Total de gastos §: 8.70 M.N.
TOTAL A PAGAR $: 283.70 M.N.
Origen: Captura manual

IVA'§: 0.00 M.N.

Pagina 17/21




MUNICIPIO DE LA PIEDAD

| Tipo de Movimiento:

Pagd de obras publicas

Observaciones:

SOLICITUD DE PAGO 0511212022
1211 PM
Solicitud de Cheque: v"  Solicitud de Transferencia: [ Folio: 2022 - 0012251 Fecha: 05 DICIEMBRE 2022
Nombre del Beneficiario: ARTUROS FERRETERIA, SA.DECV. o
Capturé: TESORERIA I =5
Pedido No.: 2022405707 (Servicio) 0 | Requisicion: | 2022-09736 56,671
Convenio No.: ' Referencia 2022-09335 (Recepcion)  £2601
Area Solicitante: (0BRAS PUBLICAS
CLABE No.: - Cuenta: a
| Banco: Estatus: ~ Solicitaco B

Fast 79666 Serv:5707 25 PIEZAS DISCO ABRAS HERCORT 4 1/ CORTE ULTRAFING REHAIBILITF\CION DE ALUMBRADO PUBLICO CON TECNOLOGIA LED
|EN LA PIEDAD EN EL BLVD LAZARO CARDENAS. §.C. 0375 F/79656 ARTURC'S FERRETERIA, S.A. DE C.V., MONTO NETO A PAGAR § 275.00

REVISO

Partida Descripcion del Gasto Importe

2022-31111-131-1314-31002-61301-2-1521 10-069-31002 25 PIEZAS DISCO ABRAS HERCORT 4 1/2' CORTE ULTRAFING 23707

Subtotal: 237.07

Descuento: 0.00

() Rt dnes: 1% DO 0.00

A . 37.93

CANTIDAD CON LETRA; | Ajuste: ﬁfﬁ _ 0.00

DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 0012/100 MN. Importe: =~ 275.00

Anticipo: 0.00

Total: 275.00

SOLICITO |i | Vo.Bo

Lic. Samuel David Hidalgo Gallardo

Presidente Municipal

Pagina: 1 de 1

Lic. Rigoberto Ortiz Sierra
Tesorero Municipal

N
L

&

Lol



MUNICIPIO DE LA PIEDAD
POLIZA DE DIARIO o

12:11 PM

| MES: 11 ESTATUS: Capturada FECHA POLIZA: 30/11/2022

TIPO DE MOVIMIENTO: Devengado de obras publicas NO. POLIZA: 3,042
_g_su_ﬁF_{_l_Q:ESCOBAR GALLARDO MAGDALENA - - -

CONCEPTO DE LA POLIZA:
Recepcion de Factura Contrato 79656 REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO CON TECNOLOGIA LED EN LA PIEDAD EN EL BLVD LAZARO

CARDENAS, 8.C. 0375 F/79656 ARTURO'S FERRETERIA, S.A. DE C.V., MONTO NETO A PAGAR § 275.00

i CUENTA DESCRIPCION DEBE HABER  REF. CLAVE PRESUPUESTAL

12353-61301 Electrificacion 275.00 0.00 FAC 79655 -2022—3‘1 111-131-131-4-31002-61301-2-152110-069-31002
21130-00153 ARTUROS FERRETERIA, SAA. DEC.V. Q.00 27500 FAC 79855

82500-61301 Electrificacion 275.00 0.00 FAC 79835 2022-31111-131-131-4-31002-61301-2-152110-065-31002
82400-61301 Electnficacion 0.00 27500 FAC 70556 2022-31111-131-131-4-31002-61301-2-152110-069-31002

TOTALES 550.00 55000 Bl
}%
FORMULO REVISO AUTORIZO
1 s S ek — = — R — |

C. MAGDALENA ESCOBAR GALLARDO
AUX. ADMINISTRATIVO

PAG.: 1 de 1



MUNICIPIO DE LA PIEDAD

081212022
ORDEN SERVICIO TR
ORDEN DE SERVICIO PROVEEDOR FACTURAR A
UNIDAD RESPONSABLE: o
b—— ARTUROS FERRETERIA, S A, DE C.V. MUNICIPIO BE LA PIEDAD
RFC: ASFOS0408H.IT
CURP: MPM850101PZ6
LIO: .
FO 2022 05707 BLVD. ADOLFO LOPEZ MATEQS 429 Colonia PLAZUELA CAVADAS # SN, COLONIA CENTRO
CONTRATO: FECHA:  30/11/2022 CENTRO CP: 59300 LA PIEDAD
SOLICITUD; 2022 - 009736 Oficina 352 52 26413 352-522424
) . COMDICION PAGO:  CONTADO
REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLI ;
TECNOLOG]A LEDEN LA PIEDAD%NUEBLLB?_E[?ON TIPO ADJUDICACION:  DIRECTA COMPRAS - 5.000.00
ESTATUS: Pedido AF SOLICITANTE:  GARCIA MARTINEZ ARMANDO MONTO INICIAL: 50.01
MONTO FINAL: $5.000.00
FAVOR DE SURTIR LA RELACION DE SERVICIOS DETALLADOS A CONTINUAGION:
RENGLON SERVICIO " CANTIDAD  PRECIO UNITARIO IMPORTE
25 PIEZAS DISCO ABRAS HERCORT 4 1/2* CORTE ULTRAFINO o 1,00 $237.07 © $237.07

2022-31111-11-131-4-31002-61301-2-152110-069-31002

Electrificacion

ELABORO/REVISD e ]

o,

sligToTAL

A $237.07
e

WA, youd $37.93
%

RETENCIONES $0.00

DESCUENTO $0.00

TOTAL $275.00

AUTORIZO

C. ARMANDO GARCIA MARTINEZ
DIR. CBRAS PUBLICAS

L A AC. Rigoberto Ortiz Sierra
TESORERD MUNICIFAL

T e

Lic. Juan Carlos Chavez Roje
CFICIAL MAYOR



MUNICIPIO DE LA PIEDAD

POLIZA DE DIARIO ,
05/1212022
12:11 PM
| MES: 11 ESTATUS: Capturada FECHA POLIZA: 30/11/2022
TIPO DE MOVIMIENTO: Movimientos Presupuestales de Egresos NO. POLIZA: 3,041

USUARIO: ESCOBAR GALLARDG MAGDALENA

CONCEPTO DE LA POLIZA:
Presupuesto Comprometido del dia: 30/11/2022 0S: 5707

~ CLAVE PRESUPUESTAL

| CUENTA DESCRIPCION DEBE  HABER REF.
82400-61301 Electnficacion - 5?5.5 - n.oo - ESEH’ 5707 2022-31111-131-131-4-31002-61301-2-152110-069-31002
82200-61301 Electrificacién 0.00 27500 OSar 5707 2022-31111-131-131-4-31002-61301-2-152110-069-31002
TOTALES 275.00 T 27500 —
FORMULO REVISO AUTORIZO
S - > .. —
|

C. MAGDALENA ESCOBAR GALLARDO
ALX. ADMINISTRATIVO

PAG.: 1  de 1




E S

DIRECCION DE URBANISMO Y OBRAS PUBLJC%S
OFICIO: DUOP/HQQH?
ASUNTO: PAGO DE FACTURA

La Piedad, Michoacén a 29 de noviembre de 2022

L.A.A.C. RIGOBERTO ORTIZ SIERRA
TESORERO MUNICIPAL

PRESENTE

Por este conducto hago de su conocimiento que lc OBRA REHABILITACION DE
ALUMBRADO PUBLICO CON TECNOLOGIA LED EN LA PIEDAD EN EL BLVD LAZARO CARDENAS
ENTRE CALLE HEROICO COLEGIO MILITAR Y LA AV. SAN JUAN, con Clave LP-DUOP-02/22
guedando del a siguiente manera:

Contrato: ADMINISTRACION

Monto Autorizado en PAOP: $700,000.00
Fecha de Inicio: 24/7/22

Fecha de Terminacién: 30/8/22

Programa: FONDO Il

Supervisor: Ing. Gilberto Alejandro Zaragoza

Por tal motivo, solicito a usted la autorizacién del pago de 25 25 DISCOS DE'CORITE DE CORTE

ABRAS HERCOT 4 1/2, CON ORDEN DE COMPRA 375 al Proveedor RTURQS FERRETERIA S.A.
DE C.V. con numero de factura 79656 la cual es por un monto $275.00 (DOSCIENTOS SETENTA

Y CINCO PESOS CON 00/100 M.N.), y Solicitud de servicio/trabajo 9736 reflejando un monto
de $237.07 (DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS CON 07/100 M.N.)

Faltando un Monto por Ejecutar por la Cantidad de: $13,984.49

Anexo a la presente de Juegos de copias del expediente comprobatorio,

En espera de las recomendaciones giradas al presente oficio para el inicio del
framite correspondiente, envié un cordial Saludo.

ATENTAMENTE

“ARMANDO GARQDAARTINEZ

C.c.p. ARCHIVO
AGM/vgch

g WEE
RECIBE: ___
352 522 9119 / 352 522 2424 HORA: _

Plazuela Cabadas s/n
Col. Centro, La Piedad, Mich. _
lapiedad.gob.amx



MUNICIPIO DE LA PIEDAD 261112022

alalala! 10:04 AM
Lo Pregtad SOLICITUD SERVICIO/TRABAJO
Capturé: Yolanda Vilaiobos Duate | Folio: | 2022 - 0009736

CSolicite: | ARMANDO GARCIA MARTINEZ " Fecha: | 28/11/2022

' Centro de cbéﬁ: - '"13] _613_ra; pug[icas - - Est;tlg ] SOUCITADD

' Departamento: | OBRAS PUBLICAS ' | Tipo: | Senicio

: Pr&ir_eeao_r:_ﬁ N - o

! ;.t‘.‘tivo: . & | . B - B B

B 06 ~ Descripcion del Servicio ' UnidaddeMedida _ Contidad  Costo Uniario |
1 61301 Electrificacion 100 $237.0700

Sello:  2022-31111-131-131-4-31002-61301-2-152110-069-31002
25 PIEZAS DISCO ABRAS HERCORT 4 1/2" CORTE ULTRAFINO

_ IMPORTE TOTAL ESTIMADO (OPCIONALY): $237.07
Justificacién y uso de |o solicitado:

REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO CON TECNOLOGIA LED EN LA PIEDAD EN EL BLVD LAZARO CARDENAS, S.C. 0375
F/79856 ARTURO'S FERRETERIA, S.A. DE C.V., MONTO NETO A PAGAR $ 275.00

e ;ﬂ:: 4
(iman o Vg, AR
b %

. WIENTC DE LA PIEDAD 2021-2024

S, Wt TESORERIA &
_,jg ! YR %‘p‘ m i ,_.gg ‘i‘%
{é\ai;ﬂ g a
L

11.: o a

H. AYUNTAMIENTO
LA PIEDAD, MICH.
2021-2024
URBANISMO Y OF
e

T | PRESUPUESTOS

REC. MATERIALES

USUARIO




ARTOREFS

EMPRESA
SOCIALMENTE
RESPONSABLE

et
Serie y Folio F79656
Folio Fiscal fcad35i5-f46e-42df-a8d2-b0c499960ef7

Fecha y Hora de Emision .

2022-11-18T12:21:40

QESR-’

BLVD. ADOLFO LOPEZ MATEOS 429 COL. CENTRO
LA PIEDAD, MICHOACAN C.P. 59300 MEXICO

SA DECV
ASF960408HJ9
ARTURO S FERRETERIA

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Lugar de expedicion:
BLVD. ADOLFO LOPEZ MATEOS 429 COL. CENTRO LA PIEDAD,
MICHOACAN C.P. 58300

CLIENTE

Certificado del Emisor 00001000000505102506
Tipo de comprobante I—Ingrééo |
= Moneda MXN T
Fecha y Hora de Certificacion 2022-11-18T12:21:44
Certificado SAT 00001000000509846663
__L-l:*»o CFDI GD3—C;a_stas en general

Forma de Pago

99-Por definir

Condiciones de Pago

CREDITO

Método de Pago

PPD-Pago en parcialidades o diferido

LEONARDO

MPM850101PZ6
Régimen Fiscal: 603-Personas Morales con Fines no
| (38" *MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICH
| PL  .ELA CAVADAS CENTRO LA PIEDAD MICHOACAN C.P. 59300

Orden de Compra: 0375

CODIGC CLAVESAT CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION PRECIO IMPORTE
11-0902 31191506 25000 PZA H87  DISCO ABRAS HERCORT 41/2 9.482 $237.06
Imp Traslado: Base: 237.06B866 002-IVA: 0.160000 $37.93
| CANTIDAD CON LETRA ( TOTALES |
|SON: 0S SETENTA'Y PESOS 00/100 M.N.
|_ ON: DOSCIENT CINCO /100 M.N SubTotal $23?‘07 ‘
SELLO DIGITAL DEL CFDI -
ERBAGUdLy 101 Yr7bRmig2suTAvgVcZSgBReVy B0V 26AA SIGEHXMCKbpULIRWIWAZE4W\x SNC+ GrGOCHFYzros7 pMQIANWBBPBArS yi2zkotd +3+NDK27hmyBBASETHE VuleLvekozkzoeT) | VA 16% $37.93
I+pos+0EYS: S HV VO dnSSHEPQeGADC. 1 JBSr8ND DN UF2 SEZ[BMDQDYFXHIKOBQOU\\CII?LSIDIEk"JiynUﬁBQQNﬂQ?SKDHBS&S Uk D26l 3DGodcuNZwS 2L LEafE 16DV HsgrascZ
LG HCCIR SohZUOZSUAC AR SAnbOABNE biewm Total $275.00

SELLO DIGITAL DEL SAT
YZxowSY a+L2TPAz8+0GZmuS 5+ 5XI3VNIZ12UsEvPSKTUTryepRAF2pQKPUXO4KIUIBASFAUNWUSIULSRNSZY + ped

BSQbwz3ET/agPygrfc mJPr?(!;F 18CG Kuusgpyss1 ohOTIXOnKATIj+mnrdHXWyirBopBS 13MIHIOEY 20hXE 3523815y FTCRxZXT 018 CanM Yo3LeSLugewDMyvidyNBK g FaTelProgsT 806U xaZLaX :

IN+1F50a]fX5A3dLDVHbrXOFimQ3rufd+IkDA==
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTQ DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

1.1]fcad35(5-146e-420-a8d2-b0c4 809607 |2022-41-18T12:21:44)L 801306 189R 5|ERBAGudLgx 1nr Y1 TbRmig2suTAvgY cZ SgR ReVYBOWasAA {55!

MCkhpl J

|
LFYnuE?pMQI#N’wBEPSQISSMkol-!‘.!*NM?hm BBQOBTNEVUlLM K DzKZDE Ti+pqs+0BY 3Xy 5. kHVVOdhSIHBF qeG40CIIE S1ENDJONUF 2CSEZU3MogoY FxkIIKOB Dalws
5 | 10001 63|

UaBO2ZNAGTSKDME ShE0fywe BkHjuOz Dr2oL 30G o4 cuNZwS 2L UtalEIfSDWHsgrascZiJ 3Kgd HC 2CIPs5h 2 UOZUAC +AFv

ANGHGIGOC
NTLSOIE YN

LLwtwiWt2xc6FaZ OtulPellxnGhD L A hr220R i GidulGalWoA TY xIcSiHCBTEY |

:ADO |

DE
[ EN ESTA CIUDAD EL DIA 18 DE NOVIEMBRE DE 2022 LA CANTIDAD DE:

ZMOS) Y PAGARE(MOS), INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE A LA ORDEN DE ARTURO 8 FERRETERIA

| $275.00 (DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.)

| POR LA MERCANCIA ARRIBA DETALLADA QUE RECIBI A Ml ENTERA SATISFACCION,

FIRMA:

Emitido en SAIT ERP

ey

1

www . sait.mx

Fifm

Este documento es representacién impresa de un

CFDI4.0
Pag:1 de 1



28/11/22, 10:16

(L, HACIENDA  g8sar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

ASF960408HJ9

Folio fiscal

FCA435F5-F46E-42DF-A8D2-
BOC499960EF7

Total del CFDI

$275.00

Nombre o razén social del
emisor

ARTURO 8 FERRETERIA

Fecha de expedicién

2022-11-18T12:21:40

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

MPM850101PZ6

Fecha certificacion
SAT

2022-11-
18T12:21:44

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

MUNICIPIO DE LA PIEDAD
MICH

PAC que certifico

LSO1306189R5

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

https:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Imprimir

n



Page 1 of 1

<Txml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<cfdi:Comprobante
Sello="ERB4GudLgxInrlYr7bRmig2suTAvgVeZSg8ReVy60WacAAISJGSHxMCKkbpUbMRWIWaZ 64w VxANC+GrGOChFYzros7pMQUMNwBG6P64r3Syf2zkotd+3-
Certificado="MIGADCCA+igAWIBAzIUMDAWMDEwMDAWMDAITMDUxMPIIMDYwDQYIKoZIhveNAQELBQAwggGEMSAwWHgYDVQQDDBAIBYVRPUKIE
NoCertificado="00001000000505102506" Total="275.00" SubTotal="237.07" Exportacion="01" Serie="F" TipoDeComprobante="1" CondicionesDePago="CREDITO"
[ugarbxpedicion="59300" Moneda="MXN" MetodoPago="PPD" FormaPago="99" Fecha="2022-11-18T12:21:40" Folio="79656" Version="4.0"
xsisehemal ocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 hitp://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4fefdv4O.xsd" xminsiefdi="hitp://www.sat.gob, mx/cfd/4"
xmins:xsi="http://www.wl.org 2001 /XMLSchema-instance">
=¢fdi:Emisor RegimenFiscal="601" Nombre="ARTURQ S FERRETERIA" Rfc="ASF9604081J9"/>
<cfdi:Receptor Nombre="MUNICIP10 DE LA PIEDAD MICH" Rfc="MPMS850101PZ6" UsoCFDI="GU3" DomicilioFiscalReceplor="59300"
RegimenFiscalReceptor="603"/>
<cldi:Conceptos=>
- <cfdi:Concepto Unidad="PZA" Objetolmp="02" Importe="237.068966" ValorUnitaric="9.482759" Cantidad="25.000000" Descripcion="DISCO ABRAS
HERCORT 41/2" Clavelnidad="H87" ClaveProdServ="31191506" Noldentificacion="11-0902">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdirTraslados>
<efdi- Traslado Tmporte="37.931034" TasaOCuola="0.160000" Base="237.068266" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</efdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</efdi:Concepto>
</efdi:Conceptos=
<cfdi:lImpuestos TotallmpuestosTrasladades="37.93">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="37.93" TasaOCuota="0,160000" Base="237.07" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</efdi:Traslados=
</cldi-lmpuestos=
- <cfdi:.Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/efd/TimbreFiscalDigital/ TimbreFiscalDigitalvl 1.xsd” xmlns:xsi="http:/mwww.wd.org/2001/XMLSchema-
instance” xmins:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"
SelloSAT="YZxdwSYatLzTP4z8+QqZmuS5+SXI3VN/Z12UeEvPSKTUTryepRAFzpQKPHUXMKIUIBaSF4UrWudULSRasZY+ped LLJwtwWiexe6
NoCertificadoSAT="00001000000509846663"
SelloCFD="ERB4GudLgxInrlYr7bRmtg2suTAvgVeZSg8ReVy60WaeA A1SjGSHXxMCkbp Ub/hRWIWaZ64wVxdNC+GrGOChF YzrosTpMQI4NwB6
RfcProyCertif="L8S01306189R5" FechaTimbrado="2022-11-18T12:21:44" UUID="fca435{5-f46e-42d{-a8d2-b0c499960cf7"/>

————

PR ) 1
churtompementos

</cfdi:Comprobante>

=

file:///C:/Users/Gobierno%20Municipal/Desktop/Comprobantes%20Fiscales_Isabel/asf96... 28/11/2022



28/11/22,10:20 Gmail - FACTURA: F79656

M G ma || Isabel Lopez <facturas.obraslp@gmail.com>

FACTURA F79656

1 mensaje

Isabel Lopez <facturas.obraslp@gmail.com> 28 de noviembre de 2022, 10:20

Para: tesoreriafacturacion2021.2024@gmail.com

iBuen dial
Envio facturay .xml a nombre de: ARTURO § FERRETERIA

—TTH

La Pledod

2 0 2 - 20 2 4

Departamento de Obras Piiblicas
Municipio de La Piedad

2 archivos adjuntos

D aszBMBBhJB-ﬂ%SB xml

.E asf960408hj9-f79656.pdf
673K

https://mail.google.com/mailiu/0/7ik=cf821d2700&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar567231 208875324781&simpl=msg-a%3Ar-476586520...

7"



MUNICIPIO DE LA PIEDAD
POLIZA DE DIARIO

30/11/2022
08:45 AM
MES: 11 ESTATUS: Capturada FECHA POLIZA: 30/11/2022 g!
TIPO DE MOVIMIENTO:Movimientos Presupuestales de Egresos NO. POLIZA; 3180 [
USUARIO: Martinez Ayala Maria del Consuelo - -
CONCEPTO DE LA POLIZA:
Presupuesta Ejercido por Aprobacion de Pagos del dia 30/11/2022
| CUENTA DESCRIPCION DEBE  HABER REF. CLAVE PRESUPUESTAL
8260081301  Electficacion 275.00 000 Apr 9804 2022-31111-131-131-4-31002-61301-2-152110-069-31002
82500-61301 Electrificacion 0.00 27500 Apr 9804 2022-31111-131-131-4-31002-61301-2-152110-069-31002
TOTALES 2500 27500
FORMULO REVISO AUTORIZO
||
|
|
C. Maria del Consuslo Martinez Ayala ' |
AUX. ADMINISTRATIVO | | - |
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